k   n á j e m n í    s m l o u v ě    č. 263N06/42 

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely dne 28.7.2006 nájemní smlouvu č. 263N06/42 (dále jen '' smlouva''). 

Čl. II. 

Na základě nájemní smlouvy a dodatků je nájemce povinen zaplatit pronajímateli nájemné 
v celkové výši  447 539,- Kč (slovy: čtyři sta čtyřicet sedm tisíc pět set třicet devět korun českých) ročně. 

Čl. III. 

Na základě schválení ÚP PF ČR v Chomutově se dle MP odkládá datum splatnosti nájemného 
k 30. 11. 2009. 

Tímto se tedy nájemce zavazuje, že nejpozději do 30. 11. 2009  zaplatí nájemné v celkové výši  
447 539,- Kč (slovy: čtyři sta čtyřicet sedm tisíc pět set třicet devět korun českých)   

Čl. IV. 

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Čl. V. 

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je shodným